建筑学院行字〔2020〕76号

建筑与城市规划学院

关于 2019-2020 学年考核优秀人员的补充公示

因为上次所评选的评优人选中，李春青和金秋野属于处级干部，不参与评优。根据评议组

重新评议，补充商谦和铁雷 2位老师，先予以补充公示，具体名单如下:

穆钧 张笑楠 王 韬 郝晓赛 荣玥芳 欧阳文 潘剑彬 张忠国 陈玉龙 程艳春

李煜 张振威 马 英 李 勤 张 曼 陈格非 胡 锐 陆冰青 孙 萌 商 谦

铁雷

现予以公示，公示期限为 2020 年 12 月 7 日至 2020 年 12 月 11 日。

在公示期内，全院教职工对公示对象如有意见，可通过来信、来电、来访等形式，向学院

反映。反映问题应坚持实事求是的原则；以个人名义对公示对象存在问题进行反映的应署真实

姓名、单位和联系方式；对无实质内容的匿名信和来电、来访一般不作调查；以单位或部门名

义对公示对象存在问题进行反映的要加盖单位或部门公章。

联系人：何立新

监督举报电话：68322399 邮箱：helixin@bucea.edu.cn

建筑与城市规划学院

2020 年 12 月 7 日

北京建筑大学建筑学院办公室 2020 年 12 月 7 日

mailto:chenxiamei@bucea.edu.cn